

# 第94期 連結財務諸表

## 連結貸借対照表 (平成22年3月31日現在)

単位:百万円

科目	金額
<b>(資産の部)</b>	
現金預金	26,725
有価証券	70,567
貸付金	1,366
商品	6
債権	2,996
債権	284,535
貸出金	1,209,161
有価証券	797
その他	15,063
有形固定資産	19,460
土地建物	4,519
その他有形固定資産	13,060
無形固定資産	1,880
ソフトウェア	1,648
その他無形固定資産	1,472
繰上金	176
繰上金	14,358
繰上金	11,643
繰上金	△9,429
<b>資産の部合計</b>	<b>1,648,901</b>
<b>(負債の部)</b>	
借入金	1,519,699
借入金	1,806
借入金	43
借入金	10,000
借入金	1
借入金	12,451
借入金	484
借入金	1,395
借入金	214
借入金	54
借入金	208
借入金	3,077
借入金	11,643
<b>負債の部合計</b>	<b>1,561,081</b>
<b>(純資産の部)</b>	
資本金	54,127
資本剰余金	10,043
利益剰余金	21,265
株主資本	△99
株主資本合計	85,336
繰上金	152
繰上金	0
繰上金	834
繰上金	987
繰上金	1,495
<b>純資産の部合計</b>	<b>87,820</b>
<b>負債及び純資産の部合計</b>	<b>1,648,901</b>

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 連結損益計算書 (平成21年4月1日から平成22年3月31日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	40,671
資金運用収益	33,019
貸出金利息	29,961
有価証券利息配当金	2,790
コールローン利息及び買入手形利息	108
預け金利息	0
その他の受入利息	158
信託報酬	0
役員取引等収益	6,105
その他業務収益	677
その他経常収益	869
<b>経常費用</b>	<b>33,853</b>
資金調達費用	4,339
預金調利息	4,067
コールマネー利息及び売渡手形利息	0
借入金利息	32
社債利息	239
その他の支払利息	0
役員取引等費用	2,431
その他業務費用	101
営業経費	21,968
その他経常費用	5,012
貸倒引当金繰入額	1,355
その他の経常費用	3,656
経常利益	6,817
特別利益	1,256
償却債権取立益	1,256
特別損	56
固定資産処分損失	49
減損損失	7
税金等調整前当期純利益	8,017
法人税、住民税及び事業税	251
法人税等調整額	2,697
法人税等合計	2,948
少数株主利益	269
当期純利益	4,799

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

